»—f"f“zrﬂm/

W

CHOMA KOMBETARE
& PERMBARUEOVE GUYDLESORE FRIVATE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E—PERMBA&@E&VE GIYQESORE PRIVATE
i v i = ‘ \ -r;;‘il« { z;

Nr. 041615/13 Prot é;' . 7/& ] Tirang, mé 03/05/2023

eSS -

/ﬁlﬁé’a‘%{“" "
Lénda : Dérgohet ~ Shpailje Ankand1 teParé Pér Shitje Send1 Tg Paluajtshém
Drejtuar : Nj&sia Administrative Libonik, Malig

Bashkéngjitur ké&saj shkrese Ju dérgojmé& dokumentin me Nr. 041615/11 Prot, Datg
03/05/2023 pér shpalljen e ankandit t& paré pér shitjen e sendit t& paluajtshém, i pérpiluar nga
Pérmbaruesi Gjygésor Privat.

Duke gené& né& dijeni se prané ¢do Bashkie funksionon Drejtoria e Marrédhénieve me
Publikun, apo Sektori i Informimit Qytetar, si edhe masat dhe pérgatitjen q& bén ky sektor pér b&rjen
publike t& informacioneve t& ndryshme g& vihen né dispozicion t& publikut, pa kérkesé,

Ju dérgojmé kété shpallje pér t’a afishuar né ambientet e pércaktuara t& Bashkisg, té cilat jané
t& disponueshme dhe shérbejné pér t&€ njéjtat qéllime informuese.

Referuar nenit 568 t& K.Pr.Civile, kérkojmé nga ana Juaj q& t& krijohen kushtet e duhura pér
publikimin dhe mbargvajtjen ¢ késaj shpalljeje pér njé periudhé 15 - ditore.

Ju Faleminderit pér bashk&punimin!
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Nr. 041615/11 Prot Tirang, mé 03/05/2023
SHPALLJE

(PER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM NE ANKAND)

Ung, Rigels Bejko, me detyrén Pérmbarues Gjyqésor Privat, ng referim 8 Urdhrit t8 Ekzekutimit
Nr.1066 Akti, daté 29/0%/2005 t& Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Tirane, kam véné né ekzekutim k&g Urdhér,
duke regjistruar né€ dosjen pérmbarimore, kérkesén e kreditorit Institucioni financiar Micro Credit Albania shpk,
zgjedhur te perfagesohet ne rruge gjygesore dhe/ose jashtegiyqesisht nga subjekti juridik ADCA shpk me NIUS
K92012006Q, E-Mail:info@adca.al; Tel:+355 682097137, ndaj debitorit, n& lidhje me titullin ekzekutiv
“Kontrate Kredie Nr.A-8/68 (A-8768), date 02/06/2003™.

Me pérmbushjen konform ligjit té t& gjithé hapave t& parashikuara dhe t& kérkuara progeduriale, si edhe
me pérfundimin e afatit t& fundit t& procesit t& ekzekutimit t& detyruesh&m, parashikuar n& nenin 567 t&
K.Pr.Civile,

KONSTATOVA

Se pala debitore nuk i ésht# pérgjigjur nd asnjé rast detyrimit q& mbart kundrejt kreditorit, si edhe t&
gjitha njoftimeve & cilat i jand béré me dije nga pérmbaruesi gjygésor.

Lidhur sa m& sipér, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit t& Procedurés Civile, si edhe Ligjit
Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, béj k&ts

SHPALLJE
1. Pé&rshitjen ne ankand t& sendit t& paluajtsh&m, si mé& posht# treguar:

Pasuria 1: Kodi Unik: 1553002195 Zona Kadastrale Nr.1553, Lloji i Pasurise Are .Nr.i Pasurlse

110/29 Siperfaqa totale 3500 m2

Pasuria 1: Kodi Unik: 15530021941 Zona Kadastrale Nr.1553, Lloji i Pasurise Are.Nr.i Pasurise 119/8

Siperfaga totale 14500 m2

2. E cila &sht& n& prongsi t& Shkelgim Cercis Mollanji, dtl.22.01.1951 (Ad: Njesia nr 2, Qytet Studenti,
Rr. Gramoz Pashko. 200 m majtasi, tek Tobacco Shop, Tirane)

Me kété shpallje njoftoj t& gjithé t& interesuarit, duke i

INFORMUAR SE
a) Cmimi i sendit t& paiuajtsh&m q& shitet ka vlerén si mé poshié treguar;

Pasuria 1; Kodi Unik: 1553002195 Zona Kadastrale Nr.1553, Lloji i Pasurise Are .Nr.i Pasurise 110/29
Siperfaqa totale 3500 m2

» N& vlergn 1,300,800 (Nje milion e treqindmije e teteqind) LEKE
Pasuria 2: Kodi Unik: 15530021941 Zona Kadastrale Nr.1553, Lloji i Pasurise AreNr.i Pasurise 119/8
Siperfaqa totale 14500 m2

> N& vlerén 4,042,400 (Kater milion e dvzef ¢ dymije e kateqind) LEKE

b) Vendi ku do té zhvillohet ankandi i shitjes s& sendit &shté salla ¢ mbledhjeve t& Zyrés se Permbarimit
Privat “TDR GROUP” sh.p.k. ¢ cila gjendet ng adresén: BULEVARDI “GJERGS FISHTA” KULLA NR. 35,
KATII 11-TE, NR.54 TIRANE

¢) Ankandi pér shitjen e sendit t& paluajtshém shpallet sot dhe do t& géndrojé i publikuar deri mé& dats
19/05/2023.

d) Dorézimi i kérkesave pér pjesémarrjen ng ankand do t& pranohen n# t& gjith afatin 15 - ditor dhe procesi
pérfundimtar i zhvillimit t& ankandit do t& kryhet né datén 19/05/2023, duke u mbyllur n& orén 16.00 me
mbarimin € orarit zyrtar.

e) Secili ofertues duhet t& depozitojé bashke me kérkesén pér pjesémarrjen né ankand edhe garancing prej
10% t& emimit fillestar n& llogaring e Vecanté bankare.

KJO SHPALLJE AFISHOHET Nii: Nj&sia Administrative
Korce, Adresén e sendit t& paluajtshém g shitet ng, Malig,
Zyrén e Pérmbarimit Privat “TDR GROUP” sh.p k.

bonik, Maliq, Gjykatén e Rrethit Gjyqésor
gazeta kombétare pér S dité me radhé dhe
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